
Coluna1 Tabela de Preço: 17/001 (Tabela C) Coluna4Coluna5 Coluna6

Código Descrição Preço Novo Unitário Novo

Setor: 01.01.00 Bolo 350g Pequeno S/Recheio 1

7896469801691 Bolo 350g Sabor CHOCOLATE Sem Recheio 7,00R$             -

7896469801646 Bolo 350g Sabor COCO Sem Recheio 7,00R$             -

7896469801653 Bolo 350g Sabor LARANJA Sem Recheio 7,00R$             -

7896469801707 Bolo 350g Sabor ABACAXI Sem Recheio 7,00R$             -

Setor: 01.02.00 Bolo 350g Pequeno S/Recheio 2

7896469801639 Bolo 350g com GOTAS Sabor Chocolate Sem Recheio 7,00R$             -

7896469801714 Bolo 350g com FRUTAS CRISTALIZADAS Sem Recheio 7,00R$             -

7896469801684 Bolo 350g de FUBÁ Sem Recheio 7,00R$             -

7896469801738 Bolo 350g de MANDIOCA COM COCO Sem Recheio 7,00R$             -

Setor: 01.03.00 Bolo 350g Pequeno Recheado

7896469801271 Bolo 350g Sabor CHOCOLATE Com Recheio Sabor CHOCOLATE 7,50R$             -

7896469801998 Bolo 350g Sabor CHOCOLATE Com Recheio Sabor DOCE DE LEITE 7,50R$             -

7896469801981 Bolo 350g Sabor COCO Com Recheio Sabor DOCE DE LEITE 7,50R$             -

7896469801264 Bolo 350g Sabor COCO Com Recheio Sabor DOCE DE GOIABA 7,50R$             -

Setor: 02.01.00 Bolo 600g S/Recheio 1

7896469801844 Bolo 600g Sabor CHOCOLATE Sem Recheio 11,00R$           1,10R$              

7896469802056 Bolo 600g Sabor COCO Sem Recheio 11,00R$           1,10R$              

7896469801622 Bolo 600g Sabor LARANJA Sem Recheio 11,00R$           1,10R$              

7896469801790 Bolo 600g Sabor ABACAXI Sem Recheio 11,00R$           1,10R$              

7896469802087 Bolo 600g Tipo FRAPPÉ (COCO E CHOCOLATE) Sem Recheio 11,00R$           1,10R$              

Setor: 02.02.00 Bolo 600g S/Recheio 2

7896469802025 Bolo 600g com GOTAS Sabor Chocolate Sem Recheio 11,00R$           1,10R$              

7896469800175 Bolo 600g Com FRUTAS CRISTALIZADAS Sem Recheio 11,00R$           1,10R$              

7896469802032 Bolo 600g de FUBÁ Sem Recheio 11,00R$           1,10R$              

7896469801820 Bolo 600g de MANDIOCA COM COCO Sem Recheio 11,00R$           1,10R$              

Setor: 02.03.00 Bolo 600g Recheado

7896469801912 Bolo 600g Sabor CHOCOLATE Com Recheio Sabor CHOCOLATE 13,00R$           1,30R$              

7896469801837 Bolo 600g Sabor CHOCOLATE Com Recheio Sabor DOCE DE LEITE 13,00R$           1,30R$              

7896469801899 Bolo 600g Sabor COCO Com Recheio Sabor DOCE DE LEITE 13,00R$           1,30R$              

7896469801752 Bolo 600g Sabor COCO Com Recheio Sabor DOCE DE GOIABA 13,00R$           1,30R$              

Setor: 02.04.00 Bolo Especial

7896469801943 Bolo 600g Sabor CHOCOLATE RETANGULAR Sem Recheio 11,00R$           -

7896469801929 Bolo 600g Sabor NEUTRO RETANGULAR Sem Recheio 11,00R$           -

Setor: 04.01.00 Bolinho Sem Recheio

7896469802612 Bolinho 30g Sabor Coco com Coco Ralado (Com 12 Unidades) 7,92R$             0,66R$              

7896469800311 Bolinho 25g Com GOTAS Sabor Chocolate Sem Recheio (Com 12 Unidades) 7,92R$             0,66R$              

7896469800489 Bolinho 25g Sabor CHOCOLATE Sem Recheio (Com 12 Unidades) 7,92R$             0,66R$              

7896469800267 Bolinho 25g Sabor LARANJA Sem Recheio (Com 12 Unidades) 7,92R$             0,66R$              

Setor: 04.02.00 Bolinho Recheado

7896469800441 Bolinho 30g Sabor CHOCOLATE Com Recheio Sabor CHOCOLATE (Com 12 Unidades) 8,64R$             0,72R$              

7896469800373 Bolinho 30g Sabor BAUNILHA Com Recheio Sabor CHOCOLATE (Com 12 Unidades) 8,64R$             0,72R$              

7896469800427 Bolinho 30g Sabor BAUNILHA Com Recheio Sabor MORANGO (Com 12 Unidades) 8,64R$             0,72R$              

7896469800434 Bolinho 30g Sabor LARANJA Com Recheio Sabor DOCE DE GOIABA (Com 12 Unidades) 8,64R$             0,72R$              

Setor: 04.03.00 Bolinho Sem Recheio Coletiva

7896469802636 Bolinho 30g Sabor Coco com Coco Ralado (Com 60 Unidades) 38,40R$           0,64R$              

7896469801523 Bolinho 25g Com GOTAS Sabor Chocolate Sem Recheio (Com 60 Unidades) 38,40R$           0,64R$              

7896469801530 Bolinho 25g Sabor CHOCOLATE Sem Recheio (Com 60 Unidades) 38,40R$           0,64R$              

7896469801547 Bolinho 25g Sabor LARANJA Sem Recheio (Com 60 Unidades) 38,40R$           0,64R$              



Setor: 04.04.00 Bolinho Recheado Coletiva

7896469800755 Bolinho 30g Sabor CHOCOLATE Com Recheio Sabor CHOCOLATE (Com 60 Unidades) 42,00R$           0,70R$              

7896469800762 Bolinho 30g Sabor BAUNILHA Com Recheio Sabor CHOCOLATE (Com 60 Unidades) 42,00R$           0,70R$              

7896469800793 Bolinho 30g Sabor BAUNILHA Com Recheio Sabor MORANGO (Com 60 Unidades) 42,00R$           0,70R$              

7896469800496 Bolinho 30g Sabor LARANJA Com Recheio Sabor DOCE DE GOIABA (Com 60 Unidades) 42,00R$           0,70R$              

Setor: 05.01.00 Minibolo Sem Recheio

7896469802599 Mini Bolinho 40g Sabor CHOCOLATE Sem Recheio (Com 08 Unidades) 6,00R$             0,75R$              

7896469802582 Mini Bolinho 40g Sabor LARANJA Sem Recheio (Com 08 Unidades) 6,00R$             0,75R$              

Setor: 05.02.00 Minibolo Recheado

7896469800656 Minibolo 60g Sabor CHOCOLATE Com Recheio Sabor CHOCOLATE (Com 12 Unidades) 15,60R$           1,30R$              

7896469800663 Minibolo 60g Sabor BAUNILHA Com Recheio Sabor CHOCOLATE (Com 12 Unidades) 15,60R$           1,30R$              

7896469800700 Minibolo 60g Sabor BAUNILHA Com Recheio Sabor MORANGO (Com 12 Unidades) 15,60R$           1,30R$              

7896469800687 Minibolo 60g Sabor LARANJA Com Recheio Sabor DOCE DE GOIABA (Com 12 Unidades) 15,60R$           1,30R$              

Setor: 05.03.00 Minibolo Sem Recheio Coletiva

7896469802193 Minibolo 50g Com GOTAS Sabor Chocolate (COM 48 UNIDADES) 46,08R$           0,96R$              

7896469802209 Minibolo 50g Sabor CHOCOLATE Sem Recheio (COM 48 UNIDADES) 46,08R$           0,96R$              

7896469802568 Mini Bolinho 40g Sabor CHOCOLATE Sem Recheio (Com 64 Unidades) 44,80R$           0,70R$              

7896469802216 Minibolo 50g Sabor LARANJA Sem Recheio (COM 48 UNIDADES) 46,08R$           0,96R$              

7896469802575 Mini Bolinho 40g Sabor LARANJA Sem Recheio (Com 64 Unidades) 44,80R$           0,70R$              

Setor: 05.04.00 Minibolo Recheado Coletiva

7896469802131 Minibolo 60g Sabor CHOCOLATE Com Recheio Sabor CHOCOLATE (Com 48 Unidades) 52,80R$           1,10R$              

7896469802155 Minibolo 60g Sabor BAUNILHA Com Recheio Sabor CHOCOLATE (Com 48 Unidades) 52,80R$           1,10R$              

7896469802162 Minibolo 60g Sabor BAUNILHA Com Recheio Sabor MORANGO (Com 48 Unidades) 52,80R$           1,10R$              

7896469802179 Minibolo 60g Sabor LARANJA Com Recheio Sabor DOCE DE GOIABA (Com 48 Unidades) 52,80R$           1,10R$              

Setor: 06.02.00 Rocambole Pequeno

7896469802377 Rocambole 400g Sabor CHOCOLATE Com Recheio Sabor CHOCOLATE 9,00R$             -

7896469802384 Rocambole 400g Sabor BAUNILHA Com Recheio Sabor DOCE DE LEITE 8,00R$             -

7896469802391 Rocambole 400g Sabor BAUNILHA Com Recheio Sabor DOCE DE GOIABA 8,00R$             -

7896469802407 Rocambole 400g Sabor BAUNILHA Com Recheio Sabor MORANGO 8,00R$             -

Setor: 06.03.00 Rocambole Grande

7896469800830 Rocambole 800g Sabor CHOCOLATE Com Recheio Sabor CHOCOLATE (Com 10 Fatias) 17,00R$           1,70R$              

7896469800182 Rocambole 800g Sabor BAUNILHA Com Recheio Sabor DOCE DE LEITE (Com 10 Fatias) 14,00R$           1,40R$              

7896469800120 Rocambole 800g Sabor BAUNILHA Com Recheio Sabor DOCE DE GOIABA (Com 10 Fatias) 14,00R$           1,40R$              

7896469800168 Rocambole 800g Sabor BAUNILHA Com Recheio Sabor MORANGO (Com 10 Fatias) 14,00R$           1,40R$              

Setor: 07.00.00 Doces

7896469801431 Brigadeiro Ao Leite 35g (Com 20 Unidades) 24,20R$           1,21R$              

7896469802520 Brigadeiro Ao Leite 35g (Com 12 Unidades) 15,84R$           1,32R$              

7896469802704 Brigadeiro Ao Leite 15g (Com 35 Unidades) 19,25R$           0,55R$              

Setor: 08.00.00 Chocolates

7896469802759 Chocolate em Pó 50% Cacau 1,010kg 19,90R$           -

7896469802049 Trufa 32g Sabores Diversos (Com 30 Unidades) 30,00R$           1,00R$              

Setor: 09.01.00 Cobertos Pequenos

7896469802667 Rosquinha 160g com Cobertura Sabor Chocolate ao Leite 4,90R$             -

7896469800007 Bolinho Tipo BROWNIE 40g com Cacau e Amendoim (Embalagem com 12 Unidades) 8,64R$             0,72R$              

7896469801615 Rosquinha 360g com Cobertura Sabor Chocolate ao Leite 11,00R$           -

7896469801448 Biscoito Doce 342g Com Cobertura Sabor Chocolate ao Leite 11,00R$           -

7896469802346 Quadradinho 600g com Cobertura Sabor Chocolate ao Leite 11,00R$           -

7896469801127 Barrinha 675g com Cobertura Sabor Chocolate ao Leite 11,00R$           -

7896469801295 Alfajor 40g (Emb. com 12 Unidades) Com Recheio de DOCE DE LEITE 13,92R$           1,16R$              

7896469802674 Bolinho Tipo PÃO DE MEL 40g (Emb. Com 12 Unidades) Sem Recheio 13,92R$           1,16R$              

7896469802742 Mini Cup Cake 45g Com Recheio, Cobertura e Confeitos (Com 09 Unidades) 13,50R$           1,50R$              



7896469802728 Bolinho Tipo BROWNIE 50g com Cacau, Amendoim e Cobertura (Embalagem com 12 Unidades) 13,92R$           1,16R$              

7896469802643 Mini Chocobolo 50g COBERTO Sab. CHOCOLATE C/ Rec. Sab. CHOCOLATE (C/ 16 Unidades) 18,56R$           1,16R$              

Setor: 09.02.00 Cobertos Coletiva

7896469802605 Bolinho Tipo PÃO DE MEL 40g (Emb. Com 60 Unidades) Sem Recheio 69,60R$           1,16R$              

7896469802698 Alfajor 40g (Emb. com 90 Unidades) Com Recheio de DOCE DE LEITE 104,40R$         1,16R$              

7896469802247 Mini Chocobolo 50g COBERTO Sab. CHOCOLATE C/ Rec. Sab. CHOCOLATE (C/ 64 Unidades) 74,24R$           1,16R$              

7896469802766 Bolinho Tipo BROWNIE 40g com Cacau e Amendoim (Embalagem com 64 Unidades) 46,08R$           0,72R$              


